

انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

شماره ۴۱، چهارشنبه ۱۰ شهریورماه ۱۴۰۰

قدس آنلاین

«آزادراه فرهنگ» روانه بازار نشر شد

مؤلف: نلی احمدآبادی

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، کتاب «آزادراه فرهنگ» اثر نلی احمدآبادی، روز سه‌شنبه ۱۰ شهریورماه ۱۴۰۰ در بازار نشر روانه شد. این کتاب ۴۰۰ صفحه‌ای است و به بررسی نقش فرهنگ در توسعه پایدار و نقش آن در ارتقای کیفیت زندگی می‌پردازد. نویسنده در این کتاب به بررسی نقش فرهنگ در توسعه پایدار و نقش آن در ارتقای کیفیت زندگی می‌پردازد.

خبرگزاری دانشجویان ایران

۴۰ درصد دانشجویان دانشگاه تهران به شیوه استعدادهای درخشان پذیرش می‌شوند

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، محمود نیلی احمدآبادی، رئیس دانشگاه تهران در مراسم تکریم و معارفه معاون آموزشی دانشگاه تهران، آموزش را محور همه فعالیت‌های دانشگاه برشمرد و گفت: همچنین در آستانه آغاز سال تحصیلی هستیم که فرارسیدن سال تحصیلی جدید را پیشاپیش تبریک می‌گویم.

خبرگزاری ایسنا

پذیرش ۴۰ درصد دانشجویان به شیوه استعدادهای درخشان

به گزارش ایسنا، دکتر محمود نیلی احمدآبادی در مراسم تکریم و معارفه معاون آموزشی دانشگاه تهران، آموزش را محور همه فعالیت‌های دانشگاه برشمرد و گفت: همچنین در آستانه آغاز سال تحصیلی هستیم که فرارسیدن سال تحصیلی جدید را پیشاپیش تبریک می‌گویم.

خبرگزاری ایسنا

شماره جدید نشریه «دامستیک» منتشر شد

به گزارش ایسنا، شماره جدید نشریه «دامستیک» منتشر شد. این نشریه به بررسی مسائل علمی و فرهنگی می‌پردازد و به نویسندگان جوان فرصت می‌دهد تا نظرات خود را در زمینه‌های مختلف علمی و فرهنگی بیان کنند.

خبرگزاری ایسنا

معاون سابق آموزشی دانشگاه تهران اعلام کرد رانندگی دفتر ساماندهی درس‌های پایه، عمومی و مشترک آمار پذیرش دانشجویان بدون کنکور ارشد

معاون سابق آموزشی دانشگاه تهران در ادامه تصریح کرد: اسکن پرونده‌های آموزشی از سال تأسیس دانشگاه تاکنون و الکترونیکی شدن آنها یکی دیگر از اقدام‌های مهمی بود که صورت گرفت. همچنین در زمینه اصلاح فرآیندها و سامانه‌سازی تلاش‌هایی انجام شده است که با همکاری مرکز فناوری اطلاعات و فضای مجازی دانشگاه، این فرآیندها مورد شناسایی، بازطراحی، بهینه‌سازی و در نهایت سامانه‌سازی شدند.

خبرگزاری مهر

نشست علمی واکاوی اندیشه‌های ابوریحان بیرونی برگزار می‌شود

به گزارش خبرگزاری مهر، انجمن آثار و مفاخر فرهنگی به مناسبت ۱۳ شهریورماه روز بزرگداشت حکیم ابوریحان بیرونی، نشست علمی واکاوی اندیشه‌های این اندیشمند برجسته ایرانی، اسلامی را برگزار می‌کند.

خبرگزاری ایسنا

برگزاری سومین دوره آموزش «مقاله‌نویسی علمی و ISI»

انجمن علمی دانشجویان جغرافیایی و اقتصاد جنگل دانشگاه تهران، سومین دوره آموزش جامع مقاله‌نویسی علمی و ISI را برگزار می‌کند.

آنا: رییس دانشگاه تهران تاکید کرد؛ پذیرش ۴۰ درصد دانشجویان به شیوه استعدادهای درخشان

برنا: اوضاع شعر معاصر خراب نیست.

ایسنا: نشست تخصصی واکاوی اندیشه‌های ابوریحان بیرونی برگزار می‌شود.

ایلنا: نشست مجازی برای واکاوی اندیشه‌های ابوریحان بیرونی

پانا: مرد شماره یک علم ایران

موج: برگزاری نشست علمی «نقش تحول دیجیتال حوزه ICT و رسانه در آموزش مجازی» با حضور مدیران همراه اول

خبرگزاری ایرنا

کاهش ورودی پرونده‌ها در اولویت پژوهشی قرار گیرد

به گزارش ایرنا از ریاست اطلاعاتی پژوهشگاه فقه‌فلسفه، بحث‌های علمی و پژوهشی در حاشیه بازدید از پژوهشگاه فقه‌فلسفه در نشست با رئیس و معاونان این پژوهشگاه بر استفاده از ظرفیت فقه در تمام امور قضایی تأکید کرد و گفت: اصل بیعت (ع) راه نجات ما در تمام مسائل فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی هستند و آمادگی که براساس فقه و اسلام پیش رو موفق خواهیم بود.

خبرگزاری ایلنا

کتاب «بازاریابی اجتماعی در سازمان‌های غیرانتفاعی و خیریه» راهی بازار نشر شد

به گزارش ایلنا به نقل از معاونت فرهنگی سازمان دانشگاهی تهران، کتاب «بازاریابی اجتماعی در سازمان‌های غیرانتفاعی و خیریه» تألیف محمدمهدی ذوالفقارزاده، عضو هیئت علمی دانشگاه تهران و «مجموعه‌ای علمی-حرفه‌ای» از سوی انتشارات سازمان جهاد دانشگاهی تهران در ۲۰۴ صفحه به قیمت ۵۵ هزار تومان منتشر شد.

اقتصاد ۲۴

فراخوان آخرین مهلت ثبت ایده در پنجمین جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان

اقتصاد ۲۴: بنیاد حامیان دانشگاه تهران فراخوانی از آخرین مهلت ثبت ایده در پنجمین جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان «جشنواره قرن» خود دارد.

آخرین مهلت ثبت ایده در پنجمین جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان «جشنواره قرن» تا اول مهرماه ۱۴۰۰ خواهد بود.

بنیاد بینگاری جمعی با همکاری بنیاد حامیان دانشگاه تهران، جشنواره قرن را در آذرماه سال جاری با هدف حمایت از ایده‌های جوانان در پنج حوزه علوم پایه (ریاضی، آمار، علوم کامپیوتر، فیزیک، شیمی، زمین‌شناسی و علوم زمین) و تأثیر کرونا بر الگوی زندگی برگزار می‌کند.

The 2nd International Symposium on Suicide Prevention and Intervention

دومین سمپوزیوم بین‌المللی پیشگیری و مداخله در خودکشی

به مناسبت روز جهانی پیشگیری از خودکشی
پنجشنبه ۱۸ شهریور (۹ سپتامبر)
۱۰ صبح تا ۵ بعد از ظهر

5:30-12:30(UTC) 10-17(IRST)

خبرگزاری ایسنا

دوره آموزش مقدماتی سامانه اطلاعات جغرافیایی GIS برگزار می‌شود

انجمن علمی دانشجویان ژئوماتیک و استعانت دانشگاه تهران با همکاری واحد دانشجویان انجمن علمی بزرگ ایران، دوره آموزش مقدماتی سامانه اطلاعات جغرافیایی GIS را برگزار می‌کند.

اداره کل روابط عمومی دانشگاه تهران

تلفن: ۰۲۱-۶۱۱۱۱-۲۱ مرکز تلفن دانشگاه
نشانی: تهران - میدان انقلاب - خیابان انقلاب - خیابان ۱۶ آذر - سازمان مرکزی دانشگاه تهران
تنظیم: منصوره اصبری - زهرا حدیدی
کالیگرافی: مهرواز تقی‌زاده
طراحی: محمدرضا قرقانی

